
Sekmadienio	Šv.Mišias	
transliuojame	
internetu	-		
https://
www.youtube.com/
channel/
UC63RnbJxiay0KXdUfn
A_c-g/.			
Internetinė	svetainė:	
www.prisikelimas.ca	
Facebook	Grupė:	
https://
www.facebook.com/
groups/
prisikelimo.parapija	
Mišių	įrašai,	
transliacijos	https://
www.youtube.com/
channel/
UC63RnbJxiay0KXdUfn
A_c-g?	
Paieška:	Prisikelimo	
Parapija,	Tevai	
Pranciskonai

 Pirmojo gavėnios sekmadienio evangelijoje kalbama apie Jėzaus 
gundymą. Jėzus buvo gundomas, kaip ir mes visi. Jis atsispyrė 
gundymams visiškai atsiduodamas Tėvo valiai ir naudodamas Dievo 
Žodį kaip ginklą prieš šėtoną. 
 Gundytojo taktika visada vienoda: tai  „kūno geismas, akių geismas ir 
gyvenimo puikybė" (1Jn 2, 16) Velnias Jėzui tarė: „Esi alkanas, tai liepk 
šiam akmeniui pavirsti duona" – tai kūno geismas.  Arba: „Matai 
pasaulio karalystes, pagarbink mane ir visa bus tavo" – akių geismas. 
 Ir vėl: „Pulk nuo šventyklos žemyn, angelai tave pagaus".  Čia yra 

gyvenimo puikybė, nes tu pasidarysi garsus ir visi tavimi stebėsis. 
 Ar ne panašiai buvo gundoma ir Ieva rojuje: „To medžio vaisius geras maistui" – 
kūno geismas. „Jis gražus pažiūrėti"– akių geismas. Ir galų gale: „Kai užvalgysite, būsite 
kaip dievas" – čia jau gyvenimo puikybė. Ieva pasidavė gundytojui. 
 Panašiai esame gundomi ir mes. Kaip atsispirti pagundoms?  Privalome visiškai 
pasitikėti Jėzaus atnešta pergale ant kryžiaus,  lygiai, kaip ir  Jėzus naudokim  Dievo Žodį, 
kaip ginklą. Jėzus mums atsiuntė Šventąją Dvasią, kuri mus perspėja, moko bei padeda 
sunkiose gyvenimo situacijose. 
 Šios gavėnios metu pasiryžkime praleisti daugiau laiko maldoje bei skaitant           
Šv. Raštą – Dievo Žodį, kuris mums padės labiau priartėti prie Jėzaus ir atsispirti 
pagundoms. 
             †Vincas Kolyčius      Bernardinai.lt

Viešpatie,	sielvarte	su	manim	drauge	būki	.	
	 	                           	 	          	 	    skaitiniai  knygelėje 2 psl. 
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Sekmadienio  Šv. Mišios 

   9 v.r.    prašant Ukrainai ir pasauliui taikos      
  11 v.r.   už gyvus ir mirusius parapijiečius  
    †Eugenijų Sičiūną       (žmona) 
    †Oną ir Stasį Dačkus      (anūkė) 
    †Henriką Sukauską       (A.Jurcevičius) 
    †dr.Edvardą Puodžiuką      (L.Underienė)  
    †Juozą Kasparavičių      (br.Kazys) 
    †Janiną ir Juozą Šarūnus      (Rūta G.) 
    †Malviną Markulis (60 m.)      (I.Matus) 
    †Algimantą Martusevičių ir prašant sveikatos mamai  (dukra) 
    †Anelę ir Vytautą Kandrotus     (L.Dirmeikienė) 
    †Zenoną Juozapaitį       (dukra Rasa)  
    †Tomą ir Rymantą Pranaičius    (D.Pranaitis) 
    †Marytę Skrinskienę      (GJ)  

Kitą sekmadienį,  

kovo 13 d., 

NEPAMIRŠKITE 

pasukti laikrodžius 

1 valandą į priekį.
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	 Mieli	 parapijiečiai,	 nors	 jau	 Ontario	 valdžios	 ir	 Arkivyskupijos	
paskelbti	 nurodymai	 skelbia	 nemažai	 COVID	 19	 atlaisvinimų,	 LABAI	
PRAŠOME:	*bažnyčios	patalpose	dėvėti	kaukes	 -	dengiant	nosį	 ir	burną,	
įeinant	 į	 bažnyčią	 dezinfekuoti	 rankas,	 *likti	 namie,	 jei	 jaučiami	
peršalimo	simptomai.		
	 Tęsiame	 tiesiogines	 transliacijas	 kas	 sekmadienį,	 9	 v.r.								
(anglų	k.)	ir	11	v.r.	(lietuvių	k.)		
							 		Viešpaties	palaimos	ir	išlikime	maldos	vienybėje!

“Ateities	fondas”	-		$		327,579	
DĖKUI		JUMS…

“Kai	būnam	dosnūs,	duodi	mums	gausiai”	-		
Šv.Pranciškaus	malda	

2022	m.	vasario	27	d.	rinkliava			
Parapijai	(42	vokeliuose)	-	$	1,770	

Be	vokelių	-		$	35	
Per	bankus	-	$	1,535	

Pagalba	UKRAINAI-	$	2,500	

DĖKUI	remiantiems	parapijos	veiklą

ŠIOS SAVAITĖS ŠV. MIŠIOS   
PIRMADIENIS (kovo 7): 7 v.v. †Teodorą  
Stanulį (I.Kavanagh); †Ksaverą Ratavičių 
(A.Ratavičius); 
ANTRADIENIS (kovo 8): 7 v.v. už gyvus ir 
mirusius geradarius; †Daivą Vorps (Rūta G.); 
TREČIADIENIS (kovo 9): 10 v.r. 
“Labdaroje” †Chuck ir Helen Rechos 
(A.Ulba); 7 v.v. †Birutę ir Vladą Dzemionus 
(B.B.Degučiai); 
KETVIRTADIENIS (kovo 10): 7 v.v. 
†Henriką ir Gailutę Valiulius (A.Ulba); 
†Ireną Petkienę (A.E.Bubuliai); †Laimą 
Ratavičiūtę (A.Ratavičius); †Joną Jaunutį 
Kuncaitį (12 m.) (A.Kuncaitienė); 
PENKTADIENIS (kovo 11): 7 v.v. 
†Gražiną Stonkienę (G.Matukas); †Teresa ir 
Leo Pereira (sūnus); 
ŠEŠTADIENIS (kovo 12): 9 v.r. †Kazį 
Gaputį (10 m.) (šeima); 5 v.v. “Vilnius 
Manor” †kun.Viktorą Skilandžiūną (Violeta 
ir Juozas V.); 
SEKMADIENIS (kovo 13): 9 v.r. prašant 
Ukrainai ir pasauliui taikos; 11 v.r. už gyvus 
ir mirusius parapijiečius; †Eugenijų Sičiūną 
(žmona); †Oną ir Juozapą Vydmantus 
(anūkė); †Albiną Laurinaitienę (1 m.) 
(šeima); †Jeronimą Pleinį (R.Pleinienė); 
†Emmą ir Juozą Janušaičius (B.V.Biretos); 
†Ireną Petkienę (“Kretinga”); †Bronių 
Matusevičių (36 m.) (šeima); †Antaną 
Bumbulį (šeima); †Algimantą Martusevičių 
(dukra); †Eleną Blavesčiūnienę (A.J.Palis ir 
V.V.Prasauskas).

							Šiandien		Šv.	Mišiose	gieda:	
9	v.r.	-	Aleksia	Vadauskaitė,		

Gabrielė	Navickaitė,	Gintas	Pabedinskas	
			11	v.r.	-			Danguolė	Juozapavičiūtė,	

	Danutė	Pranaitienė,	Zita	Nausėdienė,	
Ilona	Tarvydienė,	Judita	Gabrienė,	

Julija	Danaitienė,	Danguolė	Čingienė,		
Laima	Underienė,	Rasa	Wilkinson,		

Žibutė	Janeliūnienė,	Janet	Kriščiūnienė,	
Rūta	Rusinienė,	Gražina	Adie,	Aldona	Remesat	

	vargonininkė	-	Ilona	Beres

   Kviečiame užsisakyti IŠ ANKSTO kovo 13 dienai lietuviško maisto 
I Š S I N E Š I M U I N A M O . M a i s t ą u ž s i s a k y t i r a š a n t 
grazinavalintiene@gmail.com Gražinai. Jei nusulaukiate patvirtinimo, 
skambinkite tel.: 647-869-6164. Savo užsakymuose nurodykite ko ir kiek 
norėsite ir būtinai nurodykite valandą, kurią norite pasiimti.  
 Maistas bus išduodamas TIK PAGAL IŠANKSTINIUS UŽSAKYMUS.   

Gavėnia – tai keturiasdešimties dienų laikas, skirtas 
pasiruošti Jėzaus Kristaus mirties ir prisikėlimo – Velykų 
šventei. Gavėnia prasideda Pelenų dieną ir baigiasi 
Didžiojo ketvirtadienio Paskutinės Kristaus vakarienės 
Mišių pradžia. 
Tačiau tai daugiau nei 40 dienų. Kiekvienas sekmadienis 

yra skirtas Kristaus prisikėlimui švęsti, todėl, net jei ir turi specifinį bruožą, 
violetinę spalvą, jis nėra atgailos ar pasninko laikas. Dėl šios priežasties, 
siekiant išsaugoti keturiasdešimties dienų laikotarpį, gavėnios pradžia buvo 
atkelta į Pelenų dieną, trečiadienį, prieš pirmąjį gavėnios sekmadienį. 
Kokia gavėnios prasmė? 
Gavėnia – tai tarsi visuotinės Bažnyčios rekolekcijos, susikaupimo ir 
atgailos laikas, kurio metu tikintieji raginami pažvelgti į Kristaus slėpinį, 
semtis iš jo jėgų, nuvalyti savo širdį, peržvelgti savo krikščionišką gyvenimą 
ir atgailos bei susitaikinimo dvasia ruoštis švęsti Kristaus prisikėlimą. 
Gavėnia – tai laikas, kai Viešpats mus ragina vėl prie jo grįžti ir laukia 
mūsų atsako.  
Gavėnią žymi paties Jėzaus raginimas: „Atėjo įvykdymo metas, Dievo 
karalystė čia pat! Atsiverskite ir tikėkite Evangelija!“ (Mk 1, 15). Atliepas į 
šį Kristaus raginimą priklauso nuo mūsų.  
Krikščionims gavėnia – tai keturiasdešimties dienų pasitraukimas į 
dykumą. Ne vienišiaus klajonės, tačiau išbandymo ir apsivalymo laiko 
išgyvenimas kartu su Jėzumi. Ne veltui KBK 540 primena: „Jėzaus 
gundymas rodo, kad Dievo Sūnus yra visai ne toks Mesijas, kokiam būti 
Jam siūlo šėtonas ir kokio trokšta žmonės (Plg. Mt 16, 21–23). Dėl to 
Kristus nugalėjo gundytoją mūsų labui: „Mes gi turime ne tokį vyriausiąjį 
kunigą, kuris negalėtų atjausti mūsų silpnybių, bet, kaip ir mes, visaip 
mėgintą, tačiau nenusidėjusį“ (Žyd 4, 15). Bažnyčia kiekvienais metais per 
keturiasdešimt gavėnios dienų jungiasi su Jėzaus dykumoje paslaptimi.
“ Perfrazuojant, gavėnia – tai dar gilesnis panirimas į mūsų Viešpaties 
Jėzaus Kristaus slėpinio gelmes. 

Sveikiname	
SU	KOVO	11-ĄJA!

AKCIJA	„PAREMKIME	UKRAINĄ“	
	 	 	Kiekvieną	kovo	mėnesio	sekmadienį	 (kol	yra	prekių),	nuo	 10	v.r.	 iki	
12:30	 v.p.p.,	 Kanados	 Lietuvių	 Jaunimo	 Sąjunga	 (KLJS)	 parduos	 „AŠ	
LT“	 marškinėlius	 ir	 „Vyčio“	 vandens	 butelius	 bažnyčios	 prieangyje.				
Visos	surinktos	lėšos	bus	paaukotos	Ukraine	Humanitarian	Appeal.	
	 	 	 							Šlovė	Ukrainai!

mailto:grazinav2@hotmail.com


Laiškas Maldos už lietuvius visame pasaulyje dienai  
Brangūs lietuviai visame pasaulyje, 

  Šiemet kovo 6-ąją, sekmadienį, švęsdami Maldos už lietuvius 
visame pasaulyje dieną, vienykimės maldoje visose lietuviškose 
parapijose ir misijose. 
  Nuo seno emigracijoje atsidūrę lietuviai katalikai stengėsi kurti 
savo parapijas, mokyklas, leisti laikraščius, steigti spaustuves, 
stovyklavietes, telkti bendruomenes, kurios jungia narius maldoje, 
veikloje ar profesiniame gyvenime. 
 Vienas seniausių išeivijos lietuviškų katalikiškų laikraščių 
„Draugas“ buvo pradėtas leisti 1910 metais Vilks Baryje (Wilkes-
Barre), Pensilvanijoje, ir nuo 1912 metų dėka tėvų marijonų toliau 
leidžiamas Čikagoje. Parapijų ir misijų klebonų pastangomis 
parapijose būdavo spausdinami biuleteniai-žiniaraščiai, 
supažindinantys su parapijos veikla. Tai kartu buvo ir katechezės 
įrankis. 
 Šiandienos visuomenėje, ypač pandemijos laiku, reikšmingos tapo 
socialinės medijos, kurios padeda pasiekti jaunimą ar jaunas 
šeimas. Kartu tai yra bendruomenės kanalas parapijos ar visuotinės 
Bažnyčios komunikacijai. Skelbti džiaugsmą ir švelnumo 
revoliuciją kviečia mus ir pats Šventasis Tėvas. Popiežius 
Pranciškus yra sakęs, kad lankydamasis Baltijos šalyse jis siekė „iš 
naujo skelbti šioms tautoms Evangelijos džiaugsmą ir švelnumo, 
gailestingumo revoliuciją, nes laisvės neužtenka, kad suteiktum 
gyvenimui prasmę ir pilnatvę – reikia meilės, o meilė visada kyla iš 
Dievo.“ 
 Sovietinės okupacijos metais nuo 1972-ųjų pogrindyje buvo 
leidžiama „Lietuvos Katalikų Bažnyčios kronika“. Tai buvo žinių 
šaltinis, informuojantis laisvąjį pasaulį apie Lietuvos tikinčiųjų 
persekiojimą, diskriminaciją, aktyvias pastangas kovoti už savo 
teises. Išeivijoje veikusios organizacijos, o ypač JAV Lietuvių 
katalikų kunigų vienybė ir Lietuvių katalikų religinė šalpa, taip pat 
pavieniai žmonės, spaudos ar radijo darbuotojai išversdavo 
„Kronikos“ tekstus į užsienio kalbas ir juos skelbdavo visuomenei 
įvairiomis priemonėmis. Tai dar vienas iš pavyzdžių, kaip išeivijos 
lietuviai katalikai bendradarbiavo ir bendradarbiauja su Katalikų 
Bažnyčia Lietuvoje. 
 Visuotinėje Bažnyčioje ir mūsų tikėjimo bendruomenėse 
vykstantis Sinodas – taip pat svarbi komunikavimo forma. Šiame 
Sinodiniame kelyje mokomės klausyti vieni kitų ir kalbėtis, 
siekdami įsiklausyti, išgirsti, kur Šventoji Dvasia veda Bažnyčią. 
Įsitraukime į Sinodinę kelionę: pateikdami įžvalgas išeivijoje 
gyvenantys lietuviai gali praturtinti vyskupijų Sinodinį kelią, taip 
pat tarti žodį, kad jų balsas ir rūpesčiai būtų girdimi tiek savo 
teritorinėse ar tautinėse parapijose, tiek vyskupijose. 
Maldos už lietuvius pasaulyje sekmadienį, kovo 6 d. kviečiame 
visus savo parapijose ir bendruomenėse Tėvynėje ir kitose šalyse 
prisiminti vieni kitus, kartu melstis šv. Mišiose. Prašykime Dievo 
globos ir sustiprinimo ugdant lietuvių tautinę bei religinę tapatybę. 
Kovo 6 d. 10 val. Lietuvos laiku šv. Mišios bus transliuojamos per 
Marijos Radiją iš Šv. Kazimiero kolegijos Romoje, Italijoje. 

2022 m. kovo 3 d. 
Mieli lietuviai visame pasaulyje, 
  Kai rengėme laišką Maldos už lietuvius visame pasaulyje dienai, 
mažai kas galėjo numatyti, kad Rusija užpuls Ukrainą ir prasidės 
karas. Daugelis iš Jūsų buvote tie, kurie taikiomis priemonėmis 
kovojote už Lietuvos laisvę ir nepriklausomybę, rėmėte 
vargstančius. Ačiū Jums už tai. Jūs žinote, kaip paveikti savo šalių 
vyriausybes, parlamentus, prezidentus, kad šie taip pat stotų į 
Laisvės ir Tiesos pusę. 
 Kviečiu ten, kur esate, Jūsų gyvenamose šalyse, padėti ukrainiečių 
bendruomenėms, telktis ir aktyviai veikti, kad vėl Europoje 
įsivyrautų taika, kad karas Ukrainoje baigtųsi. Taip pat kviečiu 
padėti karo siaubą kenčiantiems žmonėms, remiant organizacijas, 
kurios telkia tokią paramą. Tegul mūsų ginklai šioje kovoje būna 
malda ir konkretūs darbai dėl laisvės, dėl tiesos, dėl taikos. 
Dieve, laimink Ukrainą! 
+Gintaras Grušas, LVK Pirmininkas, Vilniaus arkivyskupas metropolitas 
Prel. Edmundas Putrimas, Lietuvos vyskupų konferencijos delegatas 
užsienio lietuviams katalikams

AR JUS PASIRUOŠĘ? 
   “Kretingos” stovykla sugrįžta ir yra 

pasiruošusi priimti visus stovyklautojus 2022 metais! 
Džiaugiamės galėdami pasidalinti žinia, kad pradedame 
registraciją į stovyklą (anglų ir lietuvių kalbomis) 2022 
metų vasaros sezonui!  
   Mūsų svetainėje sužinosite mūsų COVID-19 
privalomos vakcinacijos taisykles 5+ metų ir 
vyresniems stovyklautojams. 

 Anglų kalba stovykla -      liepos 3 d. - liepos 16 d. 
Lietuvių kalba stovykla  -  liepos 17 d. - liepos 30 d. 

   Šiais metais registracija vyksta internetu! 
  Stovyklautojai, kurie yra gimę 2006 metais ir vėliau, 
gali užsiregistruoti, naudodami žemiau esančią nuorodą: 
https://campkretinga.squarespace.com/ 
     Jei norite tapti stovyklos vadovu ir esate gimę 2005 
metais ar anksčiau, užpildykite anketą mūsų svetainėje: 
https://campkretinga.squarespace.com/ 

 Nekantraujame pamatyti  JUS VISUS  
“Kretingos” Stovykloje!

TAIKA	UKRAINAI!	
Paramą	Ukrainos	žmonėms,	kenčiantiems	nuo	karo	

smurto,	galite	aukoti	dviem	būdais:																																								
1)	aukoti	perduodant	per	Lietuvos	Mažesniųjų								

Brolių	Ordiną	(Pranciškonus):																																																
rašant	čekius:	Franciscan	Fathers,		

Memo:	Ukraina;	
2)	aukoti	galima	per	Toronto	Arkivyskupijos	

tinklalapį:	www.archtoronto.org		arba	rašant	čekius	
Resurrection Parish  

Memo: Ukrainian Humanitarian Relief 
Kviečiame	pagal	išgales	padėti		

broliams	ir	sesėms	ukrainiečiams.

MIRTIES	PRANEŠIMAS	
a.a.	VERONIKA	BALAIŠIENĖ,	90	m.	

Lankymas	Prisikėlimo	parapijos	bažnyčioje		
kovo	7	d.,	10	v.r.	Laidotuvių	Šv.Mišios	11	v.r.	

Paliko		sūnus	Juozą	(Rasa)	ir	Liną,	dukras	Marytę	
(Robertas)		ir	Aureliją,	anūkus	Antaną,	Kristiną	ir	Liliją.	

Amžiną	atilsį	duok	mirusiai,	Viešpatie.

	 	 Pavasaris	 -	 atgimimo	metas	 ir	 tai	 yra	 puiki	 proga	 tęsti	
Gavėnios	 dovanojimo	 dvasią,	 daryti	 gerus	 darbelius	
kitiems.			
	 	 Prisikėlimo	 Parapija	 kviečia	 visus	 prisidėti	 prie	 akcijos	
pradžiuginti	 “Labdaros”	 slaugos	 namuose	 gyvenančius	
senolius	 ir	parašyti	 Jiems	 sveikinimus	Velykų	proga.	 Jūsų	
sveikinimai	 suteiks	 Jiems	 džiaugsmo,	 padrąsinimo	 ir	
artimo	ryšio	su	mūsų	bendruomene.	
	 Savo	 atvirukus	 galite	 adresuoti:	 “Gerbiamoji,	
Gerbiamasis,	Mieloji,	Mielasis”	ir	t.t.	Paruoštas	sveikinimo	
korteles	 galite	 palikti	 surinkimo	 dėžėje,	 pastatytoje	
priešais	parapijos	duris.		
	Lauksime	Jūsų	sveikinimų	iki	balandzio	10	d.,	kad	užtektų	
laiko	pašto	karantinui.		Jei	turite	klausimų,	rašykite	Vidai	-
	vidag@primus.ca				 Dėkojame	už	Jūsų	geraširdiškumą!

https://campkretinga.squarespace.com/
https://campkretinga.squarespace.com/
http://www.marijosradijas.lt/
mailto:vidag@primus.ca
http://www.archtoronto.org


Parapija nėra atsakinga už 

užsakytas reklamas ar skelbimus

Lina	Kuliavas	-	Sales	Representative	
Royal	LePage	Real	Estate	Services	Ltd.,	

Brokerage	
bus	416-762-8255;		cell	416-616-1600	

lina@kuliavas.com

		Čekius	rašant:	Resurrection	Parish,		
pasirenkant	kam	aukojate	MEMO	parašant:		

auka	parapijai	ar	Mišioms.	
		Čekius	rašant:	Franciscan	Fathers,	pasirenkant	

kam	aukojate	MEMO	rašant:	Ateities	fondui,	
vienuolynui,	remontams,	Alkaniems,	Sielovadai,	

stovyklai	“Kretinga”,	Onkologijos	centrui	
Klaipėdoje,	pranciškonų	projektams	Lietuvoje.

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca

Raštinės	darbo	laikas:	
I	-	V		9:00	v.r.	-	4:00	v.v.	

Tel.:	(416)	533	0621	
Fax.:	(416)	533	7247	

Web:		www.prisikelimas.ca	
Email:	resparish@prisikelimas.ca		

Prisikėlimo	parapija		
1	Resurrection	Rd.,	Toronto,	ON.	M9A5G1

Klebonas:		br.kun.	Jonas	Šileika,	OFM	

		Vikarai:	br.kun.	Aurelijus	Kazimieras	Kasparavičius,	OFM	
		Ekonomas:	br.kun.	Raimundas	Bukauskas,	OFM	

					Dirbantys	Kunigai:	T.	Augustinas	Simanavičius,	OFM	
		Prel.	Edmundas	Putrimas	 																																																																													

Diakonas:	Dr.	Kazimieras	Ambrozaitis			
Parapijos	raštinės	administratorė:	Gitana	Jūdvytytė

DĖKOJAME	už	Jūsų	aukas.	
	Jūs	galite	aukoti:	

vokeliuose;	
eTransfer	(naudojant	resparish@prisikelimas.ca;		

Q:	What	is	the		name	of	the	parish?		
A:	Resurrection;		nurodant	kam	skiriama	auka)		

arba	parapijos	svetainėje		
www.prisikelimas.ca/lt/give.

Taip	pat	aukojant	per	bankus	RCU	ir	Parama,	
pasirenkant	Direct	deposit.

sutton group-admiral  realty inc., Brokerage 416.236.6000
Tel. tiesiogiai: 416.568.1604

Padësiu greitai ir gerai parduoti ar nupirkti namà ar butà.
JURGIS KULIE–IUSMielai ir sà˛iningai patarnausiu
Jerzy Kulesza M.Eng., Sales Representative

     kuleza@sympatico.ca

5 METAMS

2.20%
4 METAMS

2.00%

* Normos gali būti keičiamos 
be įspėjimo  

CREDIT UNION
RCU

Tel. 416-532-3400 

SUTEIKIAMOS
RRSP PASKOLOS

- susisiekite dėl 
išsamesnės

 informacijos

TFSA
RRSP   RRIF

http://www.prisikelimas.ca/lt/give
http://www.affiliatedinsurance.ca
http://www.prisikelimas.ca
mailto:resparish@prisikelimas.ca

